
 

Servizio Risorse Umane - UOC Stato Giuridico Personale Docente 
Il Funzionario Istruttore: Elena Bazzoli 
 1 

DECRETO 
Oggetto: Nomina Commissione Elettorale Centrale per le elezioni di un componente effettivo del 

Collegio di Disciplina (ricercatore a tempo indeterminato) 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO: 
- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario”; 

- lo Statuto emanato con D.R. del 14 settembre 2020, n. 616, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
– serie generale del 26 settembre 2020, n. 239 e, in particolare, l’art. 14; 

- il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 961 del 27 novembre 2020; 
- il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 273 del 24 marzo 2022 e, in particolare, l’art. 

51 che disciplina le modalità di elezione del Collegio di Disciplina; 
- il D.R. n. 328 del 27 aprile 2023 di indizione delle elezioni delle componenti elettive del Collegio 

di Disciplina per un ricercatore a tempo indeterminato, per il giorno 31 maggio 2023 in modalità 
telematica da remoto dalle ore 8:30 alle 14:30; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione Elettorale Centrale ai sensi di 
quanto disposto dall’art. 16 del Regolamento Elettorale; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,  

è nominata la Commissione Elettorale Centrale per le elezioni delle componenti elettive del Collegio 
di Disciplina nelle persone di: 
 
Prof. Alberto Venturelli - con funzioni di Presidente; 
Dott. Andrea Pilotto – membro; 
Sig. Manuel Regonini – membro. 
 
Supplenti: 
Prof.ssa Giovanna Cornacchia - con funzioni di Presidente; 
Dott.ssa Marika Vezzoli – membro; 
Sig.ra Patrizia Zanola – membro. 
 
Brescia, data del protocollo 
 
 
 

 IL RETTORE 
 (Prof. Francesco Castelli) 
 Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 




		2023-05-19T14:03:14+0200
	IT
	Francesco Castelli




